
UCHWAŁA NR II/12/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 20 grudnia 2006 roku 
 

 
w sprawie rozwiązania związku gmin pod nazwą Związek Gmin Kurpiowskich 

„Puszcza Zielona” 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 statutu Związku Gmin Kurpiowskich „Puszcza 

Zielona” /Dz. Urzędowy Województwa Ostrołęckiego z 1991r. Nr 16, poz.89/ 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W związku z uchwałą Nr 19/18/2006 Zgromadzenia Związku z dnia 11 maja 

2006r. w sprawie rozwiązania Związku Gmin Kurpiowskich „Puszcza Zielona” 

rozwiązuje się Związek Gmin pod nazwą Związek Gmin Kurpiowskich 

„Puszcza Zielona” z siedzibą w Myszyńcu. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Przewodnicz ący Rady Miejskiej 

                                                                 

                                                               S ławomir Świtaj 

 
 
 
 

 


